
COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO
Provincia di Lodi

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REGISTRO GENERALE N. 434 DEL 18/12/2023

SERVIZIO DEMOGRAFICI E SERVIZI ALLA PERSONA

PUBBLICA ISTRUZIONE

REGISTRO DI SETTORE N. 114 DEL 18/12/2023 

OGGETTO: CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI MENSA 

SCOLASTICA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA - PERIODO: 

GENNAIO/ AGOSTO 2024 - ANNI SCOLASTICI 2024/2028. CIG 

A01B1EA496 -  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per
rimanervi quindici giorni consecutivi.

Tavazzano con Villavesco,
                                                                                                             IL MESSO COMUNALE

Si informa che il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i. E sostituisce il documento analogico con firma autografa.



COMUNE Dl TAVAZZANO CON VILLAVESCO 
Provincia di Lodi 

Servizio Demografici e Servizi alla Persona

N. 434 /Reg. Generale 114 /Reg. Area

OGGETTO:  CONCESSIONE  DELLA  GESTIONE  DEL  SERVIZIO  DI  MENSA
SCOLASTICA  MEDIANTE  PROCEDURA  NEGOZIATA  -  PERIODO:  GENNAIO/
AGOSTO 2024 - ANNI SCOLASTICI 2024/2028. CIG A01B1EA496 -  AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA.
 
il giorno 15/12/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

adotta la seguente determinazione.

RICHIAMATA la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  20  in  data  24.05.2023  e  s.m.i,

esecutiva ad oggetto: “Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025 e

del Bilancio di Previsione per gli esercizi 2023-2025”;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 59 in data 09.06.2023 e s.m.i., esecutiva,

ad oggetto: “Art. 169 del d.lgs. 267/2000  Approvazione piano esecutivo di gestione 2023 – 2025.

Parte contabile”;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio  Comunale n.  25 in data 06/07/2015 ad oggetto:

“Approvazione Relazione ex art. 34 della legge 221/2012 e ss.m.ii. per l’affidamento in

concessione del servizio pubblico di mensa scolastica”;

DATO ATTO che con decreto del Commissario Prefettizio prot. n. 1 del 14.09.2023 è stato

conferito l’incarico di Responsabile  del  Servizio “Amministrazione  Generale  – Segreteria  e

Servizi alla Persona” al dott. Angelo Zurzolo;

PREMESSO CHE:

- con la deliberazione di Giunta Comunale n. 84 del 24/06/2022 è stato approvato il capitolato

speciale  ed i  relativi  criteri  di  aggiudicazione  per la  gara di  concessione del servizio di

refezione scolastica ed altre utenze e fornitura del pasto degli anziani da espletarsi dalla

Centrale Unica di Committenza Provinciale con il sistema della procedura negoziata ai sensi

del Codice dei Contratti - D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.- sulla piattaforma utilizzando il sistema

di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della



L.R. 33/2007 e ss.mm.ii. - periodo: anni scolastici 2023/2024 – 2024/2025 - 2025/2026 –

2026/2027 – 2027/2028;

- con determinazione del Responsabile del Servizio n. 51 del 08.02.2023, successivamente

modificata con determinazione n. 145 del 09.05.2023 è stata approvata ad avviata la  gara

per l’affidamento in concessione della gestione del servizio di mensa scolastica mediante

procedura negoziata  - periodo: anni scolastici 2023/2028”;

- con  determinazione  della  Provincia  di  Lodi  n.  659  dell’01.06.2023  è  stata  predisposta

l’approvazione  con  contestuale  pubblicazione  degli  atti  di  gara  per  l'affidamento  in

concessione della gestione del servizio di mensa scolastica per gli anni scolastici 2023/2028;

-  il Comune di Tavazzano con Villavesco con nota prot. 7334 del 13.06.2023, ha richiesto la

revoca in autotutela della procedura di gara ai sensi art. 21 quinquies della Legge 241/1990 e

s.m.i  stanti  gli  errori  materiali  successivamente  riscontrati  nella  formulazione  della

documentazione di gara;

- con determinazione n. 740 14.06.2023 la Provincia di Lodi - Centrale Unica di Committenza

ha provveduto all’annullamento in autotutela della procedura di gara per l’affidamento del

servizio di che trattasi;

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 05.09.2023 è stato approvato il capitolato

speciale,  ed i  relativi  criteri  di  aggiudicazione per la gara di  concessione del servizio di

refezione scolastica ed altre utenze e fornitura del pasto degli anziani da espletarsi dalla

Centrale Unica di Committenza Provinciale con il sistema della procedura negoziata ai sensi

dell’art.  187  D.lgs  36/2023  e  ss.mm.ii.-  sulla  piattaforma  utilizzando il  sistema  di

intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della L.R.

33/2007 e ss.mm.ii;

- con  determinazione  del  Responsabile  del  Servizio  n.  291  del  07.09.2023,  integrata  con

determinazione n. 336 dell’11.10.2023 è stata approvata ad avviata la  gara per l’affidamento

in concessione della gestione del servizio di mensa scolastica mediante procedura negoziata

ex art. 187 comma 1 del Dlgs 36/2023  previo espletamento di manifestazione di interesse

ai sensi dell’art.  50 comma 2  del Dlgs 36/2023 -  ed effettuata utilizzando il  sistema di

intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della

L.R. 33/2007 e ss.mm.ii, utilizzando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi del combinato disposto

degli art. 185 e 108, comma 2, lett. a), del D.Lgs. 36/2023,  per il  periodo gennaio/agosto

2024 - anni scolastici 2024/2028” del valore complessivo di  euro  1.214.611,60 (pari  a euro

160.843,60 per il periodo gennaio/agosto 2024 e a euro 263.442,00 per  anno scolastico da



settembre 2024 ad agosto 2028)  di cui euro 31.685,52 di oneri per la sicurezza, considerato

un numero presunto di pasti 264.046, precisando che il costo del personale, comprensivo di

oneri  per  la  sicurezza,  è  stato  quantificato  in  una  percentuale  pari  al  37% dei  ricavi  è

stabilendo   il costo del pasto in euro 4,60 ( IVA esclusa) di cui: euro 4,48 (IVA esclusa)

assoggettabili a ribasso d'asta  ed euro  0,12 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso;

- con determinazione della Provincia di Lodi n. REGDE 1416/2023 del 26.10.2023 sono stati

approvati gli atti di gara per l’affidamento in concessione del servizio in oggetto;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 31.5.2023 con la quale è stata approvata la

Convenzione per il conferimento della funzione di stazione appaltante alla Provincia di Lodi, ai

sensi del combinato disposto degli artt. 1, comma 88 - l. 07.04.2014 n. 56 e 33, e dell’articolo n. 37

del D. Lgs. 50/2016; 

DATO ATTO che la gara di cui sopra è stata espletata dalla CUC – Provincia di Lodi, che ha

utilizzato il sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato "Sintel";

DATO ATTO che le norme regolamentari approvate con deliberazione C.C. 24/2023 prevedono,

tra l’altro, in capo alla Provincia gli adempimenti relativi all’espletamento della procedura di gara in

tutte  le  sue  fasi  fino  all’aggiudicazione  provvisoria,  compresa  la  verifica  dei  requisiti

dell’aggiudicataria  provvisoria,  e  successiva  proposta  all’ente  committente  di  adozione  della

determina di aggiudicazione definitiva;

VISTA la nota della Provincia di Lodi prot. n. 42331/2023 del 30.11.2023 (acquisita al Protocollo

Comunale  al  n.  17348  del  30.11.2023)  con  la  quale  è  stata  trasmessa  la  determinazione  n.

REGDE/1597/2023 del 29.11.2023 di aggiudicazione provvisoria della concessione in oggetto alla

ditta SODEXO ITALIA SPA con sede legale in via Via F.lli Gracchi n. 36 – CAP 20092 Cinisello

Balsamo (MI) – P.I. 00805980158 ; 

VISTA altresì  la  nota della  Provincia  di  Lodi  prot.  n.  RE43/2023 del  14.12.2023 (acquisita  al

Protocollo  Comunale al  n.  18109 del  15.12.2023) con la quale  è stata  trasmessa al  Comune di

Tavazzano con Villavesco la documentazione relativa ai controlli del possesso dei requisiti di cui

agli artt. 94 e 95 del D. Lgs. n° 36/2023 e s.m.i. da parte del concorrente aggiudicatario; 

PRESO ATTO della documentazione di gara trasmessa dalla CUC - Provincia di Lodi  dalla quale

si evince quanto segue:



- a seguito della pubblicazione di avviso di manifestazione di interesse sono stati individuati

dalla CUC – Provincia di Lodi n. 9 operatori economici da invitare alla procedura negoziata;

- a seguito di trasmissione di lettera di invito è pervenuta n. 1 offerte, ammessa; 

- è risultato aggiudicatario il seguente concorrente SODEXO ITALIA SPA con sede legale in

via F.lli Gracchi n. 36 – CAP 20092 Cinisello Balsamo (MI) – P.I. 00805980158;

- l’importo economico offerto dall’operatore economico SODEXO ITALIA SPA è di € 4,39

sull’importo soggetto a ribasso pari ad € 4,48 Iva esclusa, oltre oneri della sicurezza non

soggetti a ribasso pari ad  € 0,12;

- l’importo contrattuale per la concessione, considerato il numero massimo di pasti erogabili è

di € 1.190.847,46 comprensivo degli oneri per la sicurezza previsti (pari ad euro 0,12 a pasto

per complessivi euro 31.685,52), oltre all’IVA prevista di legge, e alla garanzia fideiussoria

di cui all'art. 13 del Capitolato Speciale che prevede, per la sottoscrizione del contratto, ai

sensi dell’art. 53 comma 4 D. Lgs. 36/2023, la garanzia definitiva pari al 5% del valore del

contratto, corrispondente pertanto ad € 59.542,37;

- la conclusione dell'attività istruttoria relativa alla verifica del possesso dei requisiti ai sensi

degli  artt.  94  e  95  del  D.Lgs.  36/2023  in  capo al  concorrente  aggiudicatario,  con esito

positivo;

RITENUTO di  provvedere all’aggiudicazione definitiva  della   “Concessione della  gestione  del

servizio di  Mensa Scolastica – periodo gennaio/agosto 2024 – A.S. 2024/2028” alle  condizioni

previste dall’offerta del concorrente aggiudicatario presentata nell’ambito della procedura aperta

espletata dalla CUC - Provincia di Lodi, dal Capitolato Speciale d’Appalto, e relativi documenti

progettuali;

CONSIDERATO che l’aggiudicazione definitiva diventa efficace, ai sensi dell’art.17, comma 5 del

D. Lgs. 36/2023, una volta effettuate le verifiche del possesso da parte della ditta aggiudicataria dei

requisiti di ordine generale per la partecipazione alle procedure di affidamento degli appalti di cui

agli articoli 94 e 95, del D. Lgs. 36/2023;

PRESO ATTO che l’attività istruttoria relativa alla verifica del possesso dei requisiti in capo alla

società aggiudicataria è stata regolarmente svolta e gli  accertamenti  effettuati  hanno avuto esito

positivo, giusta comunicazione della CUC – Provincia di Lodi prot. n. RE43/2023 del 14.12.2023

(acquisita al Protocollo Comunale al n. 18109 del 15.12.2023);



RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’aggiudicazione di che

trattasi;

DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione, così come disciplinato al

punto 3.10 del vigente Piano triennale di Prevenzione della Corruzione del Comune di Tavazzano

con Villavesco, in relazione al presente procedimento e pertanto, rispetto ad esso, di non essere in

una situazione di conflitto di interesse; 

VISTI:

Il D.Lgs. n. 36/2023 - Codice dei Contratti Pubblici;

Gli artt. 107, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000;

L'art. 4 – comma 2 – del D.Lgs 30.03.2001, n. 165 ;

L'art. 48 dello Statuto Comunale;

L'art. 31 del vigente Regolamento di Organizzazione ;

Gli artt. 38 e ss. del Regolamento di Contabilità;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 107, del D. L.vo 18.8.2000 n. 267;

DETERMINA

Per le motivazioni meglio dette in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

1. Di prendere atto dell’esito della procedura negoziata procedura negoziata indetta ex art. 187

comma 1 del Dlgs 36/2023   previo espletamento di manifestazione di interesse ai  sensi

dell’art.  50  comma  2  del  Dlgs  36/2023  -   ed  effettuata  utilizzando  il  sistema di

intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della

L.R. 33/2007 e ss.mm.ii, utilizzando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi del combinato disposto

degli  art.  185  e  108,  comma  2,  lett.  a),  del  D.Lgs.  36/2023,   per  l’affidamento  della

“Concessione della gestione del servizio di Mensa Scolastica – periodo gennaio/agosto 2024

–  A.S.  2024/2028””-  (CIG  A01B1EA496)  -  svolta  dalla  CUC  –  Provincia  di  Lodi,

conclusasi con l’aggiudicazione provvisoria a favore della ditta SODEXO ITALIA SPA con

sede  legale  in  via  F.lli  Gracchi  n.  36  –  CAP  20092  Cinisello  Balsamo  (MI)  –  P.I.

00805980158 ;



2. Di provvedere all’aggiudicazione definitiva della “Concessione della gestione del servizio di

Mensa Scolastica – periodo gennaio/agosto 2024 – A.S. 2024/2028”- (CIG A01B1EA496) -

svolta dalla CUC – Provincia di Lodi, conclusasi con l’aggiudicazione provvisoria a favore

della ditta SODEXO ITALIA SPA con sede legale in via F.lli Gracchi n. 36 – CAP 20092

Cinisello Balsamo (MI) – P.I. 00805980158  alle condizioni previste dall’offerta presentata

nell’ambito della procedura di affidamento, dal Capitolato Speciale d’Appalto, e dai relativi

documenti progettuali;

3. Di dare atto che la presente aggiudicazione è già efficace ai sensi dell’art.17, comma 5 del

D. Lgs. 36/2023, stante le verifiche concernenti l’effettivo possesso dei prescritti requisiti in

capo all’aggiudicatario, avvenute con esito positivo, a seguito di istruttoria svolta dal RUP

della CUC – Provincia di Lodi, come da attestazione acquisita agli atti comunali in data

15.12.2023 al n. 18109 di protocollo generale del Comune;

4. Di dare atto  che l’importo economico offerto dal concorrente aggiudicatario è di  € 4,39

sull’importo a pasto Iva esclusa, oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad  €

0,12;

5. Di dare atto che l’importo contrattuale per la concessione, considerato il numero massimo di

pasti erogabili è di € 1.190.847,46 comprensivo degli oneri per la sicurezza previsti (pari ad

euro 0,12 a pasto per complessivi euro 31.685,52), oltre all’IVA prevista di legge;

6. Di dare atto che la garanzia fideiussoria di cui all'art. 13 del Capitolato Speciale prevista per

la sottoscrizione del contratto, ai sensi dell’art. 53 comma 4 D. Lgs. 36/2023, è pari al 5%

del valore del contratto, e corrisponde pertanto ad € 59.542,37;

7. Di dare atto che, ai sensi dell’articolo 4 del Capitolato Speciale, la durata della concessione

in oggetto è riferita al seguente periodo: anno scolastico: 23/24 (a partire da gennaio 2024) –

Anni scolastici 24/25 – 25/26 – 26/27 – 27/28 e, nelle more della stipula del contratto, avrà

decorrenza dal 01.01.2024 con termine il 31.08.2028;

8. Di dare atto che l’impegno di spesa da assumere in favore della ditta SODEXO ITALIA

SPA con sede legale in via F.lli Gracchi n. 36 – CAP 20092 Cinisello Balsamo (MI) – P.I.

00805980158 quale  corrispettivo  presunto  a  titolo  di  integrazione  comunale  della  quota

parte della mensa scolastica e servizio pasti anziani – è di euro 315.400,00, comprensivo di

IVA al 4%, e lo stesso trova imputazione nel bilancio di previsione 2023/2025, per l’importo

complessivo di euro 135.200,00 nel seguente modo:

- la  somma di  euro 60.000,00 al  cod.  1.04.05.03 ex cap.  3482 del bilancio di previsione

2023/2025 annualità 2024, anno in cui l’obbligazione viene a scadenza;



- la  somma di  euro 60.000,00 al  cod.  1.04.05.03 ex cap.  3482 del bilancio di previsione

2023/2025 annualità 2025, anno in cui l’obbligazione viene a scadenza;

- la somma di euro 7.600,00 al  cod. 12.05.1.0103 ex cap. 7489 del bilancio di previsione

2023/2025 annualità 2024, anno in cui l’obbligazione viene a scadenza;

- la somma di euro 7.600,00 al  cod. 12.05.1.0103 ex cap. 7489 del bilancio di previsione

2023/2025 annualità 2025, anno in cui l’obbligazione viene a scadenza;

L’ulteriore somma pari ad euro 180.200,00 sarà stanziata nei successivi bilanci di previsione di

competenza, ed impegnata con successivi atti di gestione, nel seguente modo: 

- euro 67.600,00 annualità 2026 di cui euro 60.000,00 al cod. 1.04.05.03 ex cap. 3482 ed euro

7.600,00 al cod. 12.05.1.0103 ex cap. 7489;

- euro 67.600,00 annualità 2027, di cui euro 60.000,00 al cod. 1.04.05.03 ex cap. 3482 ed euro

7.600,00 al cod. 12.05.1.0103 ex cap. 7489;

- euro 45.000,00 annualità 2028 di cui euro 40.000,00 al cod. 1.04.05.03 ex cap. 3482 ed euro

5.000,00 al cod. 12.05.1.0103 ex cap. 7489;

9. Di dare atto che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo

per  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa  ai  sensi  dell’art.  47  bis  del

T.U.E.L.  e  che,  pertanto,  con  la  sottoscrizione  si  rilascia  formalmente  parere  tecnico

favorevole;

10. Di  dare  altresì  atto  che  il  presente  atto  sarà  pubblicato  all’interno  della  sezione

“Amministrazione Trasparente” del sito web del Comune ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e

s.m.i., 

Il Responsabile del Servizio

     Dott. Angelo Zurzolo



PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per tutti gli effetti degli att. 147 bis e 151, comma 4, del D.lgs.vo n. 267/2000 e ss. mm. ii., si esprime
parere favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa.

Impegno N. _______

Lì,
Il Responsabile del servizio finanziario

rag. Antonella Chiesa

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE

N. ________ R.P.

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata
mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lì ,
Il Messo Comunale

AUTENTICAZIONE DI COPIA
(Art.18 – D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445)

Attesto  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  .....  fogli,  è
conforme all’originale.

Lì,
IL SEGRETARIO COMUNALE



COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO
Provincia di LODI

Determinazione Servizio Demografici e Servizi alla Persona nr.434 del 18/12/2023

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA -
PERIODO: GENNAIO/ AGOSTO 2024 - ANNI SCOLASTICI 2024/2028. CIG A01B1EA496 -  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

0000085 - DITTA SODEXHO ITALIA S.P.A.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34822024

60.000,00Importo:18/12/2023Data:2024 49/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A01B1EA496C.I.G.:

SPESE PER IL SERVIZIO DELLE MENSE SCOLASTICHE

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA -
PERIODO: GENNAIO/ AGOSTO 2024 - ANNI SCOLASTICI 2024/2028. CIG A01B1EA496 -  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

0000085 - DITTA SODEXHO ITALIA S.P.A.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34822025

60.000,00Importo:18/12/2023Data:2025 12/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A01B1EA496C.I.G.:

SPESE PER IL SERVIZIO DELLE MENSE SCOLASTICHE

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche



COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO
Provincia di LODI

Determinazione Servizio Demografici e Servizi alla Persona nr.434 del 18/12/2023

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA -
PERIODO: GENNAIO/ AGOSTO 2024 - ANNI SCOLASTICI 2024/2028. CIG A01B1EA496 -  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

0000085 - DITTA SODEXHO ITALIA S.P.A.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74892024

7.600,00Importo:18/12/2023Data:2024 50/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A01B1EA496C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PASTI A DOMICILIO AD ANZIANI ED INABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA -
PERIODO: GENNAIO/ AGOSTO 2024 - ANNI SCOLASTICI 2024/2028. CIG A01B1EA496 -  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

0000085 - DITTA SODEXHO ITALIA S.P.A.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74892025

7.600,00Importo:18/12/2023Data:2025 13/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A01B1EA496C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PASTI A DOMICILIO AD ANZIANI ED INABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 TAVAZZANO CON VILLAVESCO li, 18/12/2023


